membiayai pembangunan proyek perumahan “Palm
Oasis” dari BTN sebesar Rp 12.500.000.000 yang
pencairannya sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
Pinjaman ini jatuh tempo dalam waktu 2 (dua) tahun
dengan tingkat bunga 12,5% per tahun serta dijamin
dengan dengan 211 (dua ratus sebelas) buah Sertifikat
HGB (lihat Catatan 10) yang berlokasi di “Palm Oasis”,
Kota Surabaya, Kecamatan Benowo, Propinsi Jawa
Timur, Kelurahan Sememi atas nama PT MBS, Entitas
Anak.

Based on credit agreement No. 7 by the Notary Evy
Retno Budiarty, S.H., dated November 2, 2011,

[...]

facility for theconstruction ofhousingprojects"Palm
Oasis" from BTN amounting to Rp 12,500,000,000 which
the drawdown in accordance with the provisions
applicable.This loan matures within 2 (two) years with an
interest rate of 12.5% per annum and secured by the
211 (two hundred eleven) HGB Certificate (see Catatan
10) located in the "Palm Oasis", Surabaya City, Benowo
District, East Java Province, Village Sememi on behalf of
PT MBS, Subsidiary.

Berdasarkan perjanjian kredit tersebut, PT MBS, Entitas
Anak, wajib memperoleh persetujuan tertulis dari BTN